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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA PRZETARGOWE 
 

Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą ,,Dostawa fabrycznie 

nowej kołowej koparko-ładowarki dla Gminy Bielsk Podlaski”. 

 

Gmina Bielsk Podlaski na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe zapytania 

przetargowe: 

Zapytanie Nr 1. 

Czy Zamawiający dopuszcza maksymalną wysokość maszyny z ramieniem do transportu 

przekraczającą o 7,5 cm tą zawartą w SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie Nr 1. 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z ramieniem wyższym niż to określone przez 

Zamawiającego w SIWZ. 

Zapytanie Nr 2. 

Czy Zamawiający dopuszcza alternator o pojemności 95 amp? 

Odpowiedź na zapytanie Nr 2. 

Zamawiający nie dopuszcza zastosowanie alternatora o pojemności 95 amp, zgodnie z 

wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ powinien być zastosowany alternator o 

mocy minimum 100 amp. 

Zapytanie Nr 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę ze zbiornikiem paliwa o pojemności 145l, tj. o 5 litrów 

mniejszą niż ta zawarta w SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie Nr 3. 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny ze zbiornikiem o pojemności 145 litrów, zgodnie z 

wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ, zbiornik paliwa powinien być o 

pojemności minimalnej 150 litrów. 

Zapytanie Nr 4. 

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę o pojemności zbiornika paliwa 130 litrów? 

Odpowiedź na zapytanie Nr 4. 

Tak jak w odpowiedzi na zapytanie Nr 3. 

Zapytanie Nr 5. 

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę z kątem obrotu łyżki koparki 194
0
? 

Odpowiedź na zapytanie Nr 5. 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny z kątem obrotu łyżki koparki 194
0
, zgodnie z 

wymaganiami Zamawiającego określonymi w SIWZ, kąt obrotu łyżki powinien wynosić nie 

mniej niż 200 stopni. 

Zapytanie Nr 6. 

Czy Zamawiający dopuszcza maszynę w której przechył łyżki ładowarkowej jest realizowany 

za pośrednictwem jednego centralnie umieszczonego siłownika, odpowiadający zastosowanie 

dwóch siłowników w układzie równoległym? 

Odpowiedź na zapytanie Nr 6. 

Zamawiający nie dopuszcza maszyny w której przechył łyżki ładowarkowej jest realizowany 

za pośrednictwem jednego centralnie umieszczonego siłownika. 

Wymogiem Zamawiającego jest, aby przechył łyżki ładowarki realizowany był za 

pośrednictwem dwóch siłowników hydraulicznych w układzie równoległym. 
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